

MG GLAS & FACADER ApS

Baldersbækvej 8
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Mikkel Geschwendtner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MG GLAS & FACADER ApS
 Baldersbækvej 8
 2635 Ishøj

CVR-nr: 33593392
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.461 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold iøvrigt fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.461.310	1.179.110
Personaleomkostninger	1	-1.276.125	-962.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-221.253	-293.164
Resultat af ordinær primær drift		-36.068	-76.432
Andre finansielle indtægter		10	1.424
Øvrige finansielle omkostninger	3	-12.154	-7.162
Ordinært resultat før skat		-48.212	-82.170
Skat af årets resultat	4	9.681	17.239
Årets resultat		-38.531	-64.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.531	-64.931
I alt		-38.531	-64.931

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede koncessioner		266.362	299.657
Goodwill		58.000	87.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	324.362	386.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.151	220.396
Indretning af lejede lokaler		12.293	57.004
Materielle anlægsaktiver i alt	6	148.444	277.400
Deposita		41.000	41.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.000	41.000
Anlægsaktiver i alt		513.806	705.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.895	405.796
Igangværende arbejder for fremmed regning		278.423	273.050
Udskudte skatteaktiver		2.594	0
Periodeafgrænsningsposter		0	30.604
Tilgodehavender i alt		833.912	709.450
Likvide beholdninger		13.777	1.612
Omsætningsaktiver i alt		847.689	711.062
Aktiver i alt		1.361.495	1.416.119

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		17.903	56.434
Egenkapital i alt	7	97.903	136.434
Hensættelse til udskudt skat		0	7.087
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.256	752.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.504	138.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.832	381.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.263.592	1.272.598
Gældsforpligtelser i alt		1.263.592	1.272.598
Passiver i alt		1.361.495	1.416.119

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger og gager	1.167.041	881.391
Pensioner	45.199	35.920
Andre omkostninger til sociale sikring	8.100	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	55.785	40.747
	1.276.125	962.378

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2014
	kr.	kr.
Afskrivninger på koncessioner, patenter og licenser	33.295	33.295
Afskrivninger på goodwill	29.000	87.000
Afskrivninger på indretning af lejede lokaler	44.710	42.445
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.248	130.424
	221.253	293.164

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014	2014
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	12.154	7.162
	12.154	7.162

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.681	-17.239
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-9.681	-17.239

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede koncessioner mv. kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	332.952	435.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	332.952	435.000
Af- og nedskrivning primo	-33.295	-348.000
Årets afskrivning	-33.295	-29.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-66.590	-377.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.362	58.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	657.701	223.555
Tilgang	30.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	687.701	223.555
Af- og nedskrivning primo	-437.302	-166.552
Årets afskrivning	-114.248	-44.710
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-551.550	-211.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.151	12.293

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	56.434	0	136.434
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-38.531	0	-38.531
Egenkapital ultimo	80.000	17.903	0	97.903

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.